PARECER DO CONSELHO MUNICIPAL DO FUNDO DE
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO DOS
PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO - CACS-FUNDEB

Aos trinta e um dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e três, às treze
horas e trinta minutos, teve início a Reunião Ordinária com os Conselheiros
do FUNDEB, na sala de reuniões do Departamento Municipal de Educação,
situado à rua Benjamim Constant, número cento e cinquenta e cinco, no
bairro Centro, os conselheiros: Tamiris Sanches Rizzo Menezes, Patricia de
Toledo Belmonte, Julya Nygaard Rocha, Mareia Regina Rega, Erika Cristina
dos Santos Cenzi, Raphaela Teodoro Felisberto Mansanares, Flavia
Aparecida Assi da Silva, Renata Aparecida Apolinário, Claudioneia
Aparecida Fontana, Janaina Beatriz Miguel Ferreira e Jacqueline Elisabeth
de Sousa, para o fim especial de emitir o PARECER sobre as contas do
quarto trimestre do ano de dois mil e vintes e dois, do Recurso próprio,
PDDE, FUNDEB, PNATE e PEJA, tendo este, por votação unânime,
aprovado tais contas, uma vez, que foram respeitadas as normas legais
previstas na legislação vigente.

Nada mais havendo a tratar, fica encerrada a reunião e lavrada a ata, por mim
Patrícia de Toledo Belmonte, secretária deste Conselho. São João da Boa
Vista, 31 de janeiro de 2023.

Encerrando os trabalhos, vai este PARECER assinado pelos Conselheiros
presentes.

São João da Boa Vista, 31 de janeiro de 2023.